






Zaměření střechy
Kompletní zaměření střechy, zákres překážek a zastínění, rozvržení 
panelů, kontrola typu krytiny, sklonů, způsob kotvení 

Co obsahuje technické zaměření?

Návrh řešení přebytků vyrobené energie
Zhodnocení možného využití přebytků výroby
z fotovoltaické elektrárny

Stav elektroměrového rozvaděče
Návrh úprav potřebných ke splnění podmínek
připojení FVE distributorem

Umístění technologie
Výběr vhodného místa pro umístění technologie
z hlediska bezpečnosti a vedení tras

Vedení kabelové trasy
Způsob a délka vedení kabelové trasy, řešení prostupů 
a napojení do HDR

Návrhu a finálnímu nacenění fotovoltaiky předchází technické zaměření vašeho domu. Díky kvalitně provedenému 

zaměření získáme všechny podklady potřebné pro výběr a návrh optimálního řešení pro váš dům. Chcete-li 

dosáhnout z vaší investice maximální úspory, odborným zaměřením domu to všechno začíná.

Technické zaměření
Zdarma / do 14 dn�

Cenová nabídka fotovoltaické elektrárny
Číslo nabídky

Vzorový dokument

Strana 16Více informací na www.muj-ed.cz

Chci termín

Náplanujte si termín zaměření vašeho domu

Díky technickému zaměření
od nás získáte:

Osobní setkání u vás
Kompletní zaměření střechy, zákres překážek a zastínění, rozvržení 
panelů, kontrola typu krytiny, sklonů, způsob kotvení 

Úsporu a návratnost fotovoltaiky
Zhodnocení možného využití přebytků výroby
z fotovoltaické elektrárny

Výpočet pokrytí spotřeby
Návrh úprav potřebných ke splnění podmínek
připojení FVE distributorem

Přesnou cenovu nabídku
Výběr vhodného místa pro umístění technologie
z hlediska bezpečnosti a vedení tras

Vymyslíme společně nejvhodnější řešení
Způsob a délka vedení kabelové trasy, řešení prostupů 
a napojení do HDR

Roční úspora nákladů s
plánovaným řešením fotovoltaiky
v horizontu 20 let* 

0 K�

55 000 K�

110 000 K�

165 000 K�

220 000 K�

1. rok 10. rok5. rok 20. rok

5. rok

68 347 K�

10. rok

86 874 K�

1. rok

56 000 K�

20. rok

141 509 K�

* Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Praesent vel purus nec est bibendum lobortis. Curabitur blandit et 
nisi fermentum euismod. Pellentesque eu metus id dui rhoncus laoreet. Quisque sit amet pulvinar diam.

Výroba a spotřeba energie v průběhu roku Výroba FVE Spot�eba RD

0  kW h

200 kW h

400 kW h

60 0  kW h

80 0  kW h

1 0 00 kW h

1 200 kW h

1 400 kW h

ProsinecZá�íB�ezen Duben Kv�ten �erven �ervenec Srpen �íjen ListopadÚnorLeden

Graf návratnosti*

0  K�

200 000 K�

400 000 K�

60 0  000 K�

80 0  000 K�

1 000 000 K�

1 200 000 K�

1 400 000 K�

-600 000 K�

0. rok 5. rok 15. rok10. rok 20. rok

-400 000 K�

-200 000 K�

Vyplacení dotaceNávratnost Úspora

Celková úspora s plánovaným
řešením za 20 let*

1 398 900 Kč

Celkové ušetřené
emise za rok

2,93t CO2



Předběžná nabídka
fotovoltaiky

Číslo nabídky123456789
6.12.2021

Datum vypracování

VypracovalED

Fotovoltaika od ED: Jak to probíhá?

Předběžná cenová nabídka
Máte k dispozici

Tento dokument, který vám ukáže možnosti produktů, cenové hladiny 
a předpokladu návratnosti investice.

Do 2 dnů

Návrh na míru a cenová nabídka

Projekce zpracuje podklady ze zaměření a vytvoří nabídku, která odráží stav 
a situaci vašeho domu.

Zpravidla 14 - 21 dnů

Schválení připojení k distribuční soustavě

Počkáme na schválení o připojení do distribuční sítě a potvrzení přidělení 
dotace.

Do 14 dnů

Technické zaměření

Kritická fáze pro tvorbu relevantní cenové nabídky a výběr správné technologie.

Do 7 dnů od schválení CN

Příprava projektu

Připravíme projektovou dokumentaci pro žádost o připojení a akceptaci dotace.

Do 1-3 měsíců od schválení připojení k distribuční soustavě

Instalujeme fotovoltaickou elektrárnu na vaší střeše.

Instalace

Cenová nabídka fotovoltaické elektrárny
Číslo nabídky

Vzorový dokument

Strana 18 Více informací na www.muj-ed.cz

Do 2 dnů od prvního paralelního připojení

Zkompletujeme veškeré podklady pro závěrečné vyúčtování dotace
a odesíláme je na Státní fond životního prostředí ČR, který Vám vyplatí 
dotaci na Váš bankovní účet.

Vyúčtování dotace a vyplacení



Předběžná nabídka na tepelné čerpadlo
Číslo nabídky

123456789

Náš poradce se vám zavolá, zodpoví vaše 
dotazy a pomůže naplánovat další postup.

Konzultace se specialistou

Zadejte svůj dotaz v zákaznické sekci a naši 
poradci se vám budou co nejdříve věnovat.

Napište nám váš dotaz

Napsat dotaz Naplánovat

Rádi zodpovíme vaše dotazy. Jsme tu pro vás každý
pracovní den od 8 do 16 hodin na čísle +420 773 718 705.

Neváhejte nás kontaktovat

Naplánovat technické zaměření
Navrhujeme řešení, která budou maximálně využívat potenciál. Při minimálně 20letém provozu hrajou i nejmenší detaily velký 

rozdíl. Nabídku vám uděláme na míru, ale až po té, co u vás náš technik provede technické zaměření.

Naplánovat zaměření domu

Přesná cenová nabídka pro váš dům


